Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная , д . 38. Телефон : 2-23-53; 2-24-б8.Факс : 2-23-12. е-mai1: в~и2Га  Ь1.rи

ПРИКАЗ  Ns238-о/д
от  «04» октября  2021 год 	 п . Провидения

«Об  отмене  кураторства
в  учебной  группе »

На  основании  заявления  Заместителя  директора  по  производственному  обучению
Каширина  Альберта  Сергеевича  от  04 октября  2021 года .

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Отменить  кураторство  в  группе  М. 23.01.06 «Машинист  дорожных  и  строительных
машин » - заместителю  директора  по  производственному  обучению  Каширину  Альберту
Сергеевичу  с  04 октября  2021 года .

2. Главному  бухгалтеру  Алейниковой  Е .А . прекратить  доплату  за  кураторство  в  учебной
группе  М  23.01.06 «Машинист  дорожных  и  строительных  машин » в  размере  18°/о  -
заместителю  директора  по  производственному  обучению  Каширину  Альберту  Сергеевичу
от  его  основного  оклада ;

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора

Кравченко  О .В .

С  приказом  ознакомлены : 	 Алейникова  Е .А .

Каширин  А .С .

		2021-12-13T18:00:43+1200
	Кузнецов Евгений Николаевич